
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 
tel. 47 701-31-03                                                                                                                                        faks 47 701-20-02 

  
Radom, dnia 05.01.2022r.  

 

Egz. poj. 

ZP – 35 /2022 

          

WYKONAWCY 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

na Zadanie nr 1, 2, 3 i 4  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ) zwana dalej ustawą Pzp 

w przedmiocie zamówienia: 

„Świadczenie usług w zakresie regeneracji części samochodowych w pojazdach służbowych będących na 

stanie KWP zs. w Radomiu: 
Zadanie nr 1 – Regeneracja/naprawa głowic 

Zadanie nr 2 – Regeneracja/naprawa przekładni kierowniczych 

Zadanie nr 3 – Regeneracja/naprawa rozruszników i alternatorów 

Zadanie nr 4 – Regeneracja/naprawa turbosprężarek”. 

Nr wew. postępowania 44/21, (ID 547936)  

 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129) informuje,  

o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu:  

 

 

Zadanie nr 1 oferta nr 3 Wykonawcy: 

Łukasz Pakuła Stacja Obsługi Pojazdów Pacar Servis, Szóstaki 27a, 26-230 Radoszyce z punktacją łączną 

wynoszącą: 70,00 pkt. w tym: kryterium cena: 60 pkt. i kryterium okres gwarancji 10 pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu na Zadanie nr 1 złożono jedną ważną ofertę. Oferta nr 3 to najkorzystniejsza oferta na Zadanie 

nr 1, która przedstawia najkorzystniejszy bilans dwóch kryteriów oceny ofert: ceny i  okresu gwarancji. 

Cena najkorzystniejszej oferty na Zadanie nr 1 przewyższa środki zamawiającego przeznaczone na 

sfinansowanie zamówienia o kwotę 11.949,00 zł, jednakże zamawiający zwiększył środki przeznaczone na 

sfinansowanie zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej. 

 

Zadanie nr 2 oferta nr 5 Wykonawcy: 

MotoREMA Żelazko spółka jawna, ul. Narutowicza 38/3, 39-300 Mielec z punktacją łączną wynoszącą: 

100 pkt. w tym: kryterium cena: 60 pkt. i kryterium okres gwarancji 40 pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu na Zadanie nr 2 złożono dwie ważne oferty: oferta nr 3 i oferta nr 5.  Oferta nr 5 to 

najkorzystniejsza oferta na Zadanie nr 2, która przedstawia najkorzystniejszy bilans dwóch kryteriów oceny 

ofert: ceny i okresu gwarancji. 

Cena najkorzystniejszej oferty na Zadanie nr 2 mieści się w środkach finansowych, które zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

Zadanie nr 3 oferta nr 5 Wykonawcy: 

MotoREMA Żelazko spółka jawna, ul. Narutowicza 38/3, 39-300 Mielec z punktacją łączną wynoszącą: 

60,00 pkt. w tym: kryterium cena: 60 pkt. i kryterium okres gwarancji 0 pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 



   

W postępowaniu na Zadanie nr 3 złożono trzy ważne oferty: oferta nr 3, oferta nr 4 i oferta nr 5.  Oferta nr 5 to 

najkorzystniejsza oferta na Zadanie nr 3, która przedstawia najkorzystniejszy bilans dwóch kryteriów oceny 

ofert: ceny i okresu gwarancji. 

Cena najkorzystniejszej oferty na Zadanie nr 3 mieści się w środkach finansowych, które zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Zadanie nr 4 oferta nr 5 Wykonawcy: 

MotoREMA Żelazko spółka jawna, ul. Narutowicza 38/3, 39-300 Mielec z punktacją łączną wynoszącą: 

100 pkt. w tym: kryterium cena: 60 pkt. i kryterium okres gwarancji 40 pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu na Zadanie nr 4 złożono dwie ważne oferty: oferta nr 3 i oferta nr 5. Oferta nr 5 to 

najkorzystniejsza oferta na Zadanie nr 4, która przedstawia najkorzystniejszy bilans dwóch kryteriów oceny 

ofert: ceny i  okresu gwarancji. 

Cena najkorzystniejszej oferty na Zadanie nr 4 przewyższa środki zamawiającego przeznaczone na 

sfinansowanie zamówienia o kwotę 19.289,20 zł, jednakże zamawiający zwiększył środki przeznaczone na 

sfinansowanie zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej. 

 

 

 

WYKAZ ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

Zamawiający na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia przeznaczył kwotę brutto 342.740,00 zł, w tym na 

Zadania: 

Zadanie nr 1 – 47.460,00 zł 

Zadanie nr 2 – 70.980,00 zł 

Zadanie nr 3 – 153.750,00 zł 

Zadanie nr 4 – 70.550,00 zł 

W wyznaczonym przez zamawiającego terminie tj. do dnia 14.12.2021r., do godziny 10:00 złożone zostało za 

pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  sześć 

ofert:  

Numer oferty Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach   

(brutto w zł.) 

 

1 
Wojciech Kostrzewski Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, 

ul. Zbrowskiego 60, 26-600 Radom 

 

Zadanie nr 2:  78 715,00 zł 

 

2 
Centrum Techniczne s.c. Monika Kamińska, Hubert Skop, 

Maciej Patej, ul. Traugutta 16, 39-300 Mielec 

 

Zadanie nr 1: 51 660,00 zł 

Zadanie nr 2: 72 754,50 zł 

Zadanie nr 3: 209 284,50 zł 

Zadanie nr 4: 71 463,00 zł 

 

3 
Łukasz Pakuła Stacja Obsługi Pojazdów Pacar Servis, 

Szóstaki 27a, 26-230 Radoszyce 

 

Zadanie nr 1: 59 409,00 zł 

Zadanie nr 2: 134 316,00 zł 

Zadanie nr 3: 327 795,00 zł 

Zadanie nr 4: 102 090,00 zł 

 

4 

 

JK ELEKTRO TECHNIC Jakub Koszorek, ul. 

Osmańczyka 18/502, 01-494 Warszawa 

 

Zadanie nr 3: 172 200,00 zł 

5 
MotoREMA Żelazko spółka jawna, ul. Narutowicza 38/3, 

39-300 Mielec 

 

Zadanie nr 2: 63 800,10 zł 

Zadanie nr 3: 107 215,00 zł 

Zadanie nr 4: 89 839,20 zł 

 

6 
Moto Solid Plus Sp. z o.o., ul. Jana Pana Wołodyjowskiego 

6/131, 20-627 Lublin 

 

Zadanie nr 1: 67 200,00 zł 

Zadanie nr 4: 127 612,50 zł 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


   

Wyliczenie i przyznanie ofertom punktacji: 

 

Przy wyborze oferty zamawiający uwzględniał poniższe kryteria oceny ofert: 

I. Kryterium cena „C” - waga 60% 

 

C = (Cm / Cob) x 60 

gdzie: 

Cm – najniższa cena ofertowa w ramach zadania 

Cob – cena oferty badanej 

 

II. Kryterium okres gwarancji „G” - waga 40% 

 

Liczba punktów w kryterium „okres gwarancji na wykonaną usługę” wyliczona zostanie w następujący sposób:  

12 miesięcy  – 0 punktów 

od 13 do 15 miesięcy – 10 punktów 

od 16 do 19 miesięcy – 20 punktów 

od 20 do 23 miesięcy – 30 punktów 

24 miesiące i powyżej – 40 punktów 

(gwarancja musi obejmować pełne miesiące) 

 

Oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 12 miesięcy zostaną odrzucone jako niezgodne z warunkami 

zamówienia. W przypadku nie wpisania przez wykonawcę okresu gwarancji zamawiający uzna, że wykonawca 

zaoferował minimalny okres gwarancji 12 miesięcy. 

 
Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta Wykonawcy, który uzyska największą liczbę punktów wyliczoną w 

następujący sposób: Ł = C + G 

 

 

PRZYZNANA PUNKTACJA I RANKING OFERT 

 

Numer 
Zadania 

Środki zamawiającego 
przeznaczone na 
sfinansowanie 

zamówienia 

Numer 
oferty 

Cena oferty brutto 
w zł.  
 

Liczba punktów 
za:  I kryterium 
Cena – „C”. 
waga 60% 

Okres gwarancji 
Liczba punktów 
za: II  kryterium 
okres gwarancji 
„G”  
waga 40% 

Łączna ilośd 
punktów za dwa 
kryteria  – maks 
100 punktów 
Ł = C + G 

1 47 460,00 3 
 

59 409,00 
 

 
60 pkt. 

14 m-cy 
10 pkt. 

70,00 pkt. 

2 70 980,00 

3 134 316,00 
 

28,50 pkt. 
 

12 m-cy 
0 pkt. 

28,50 pkt. 

5 63 800,10 
 

60 pkt. 
 

24 m-ce 
40 pkt. 

100 pkt. 

3 153 750,00 

3 327 795,00 
 

19,62 pkt. 
 

12 m-cy 
0 pkt. 

19,62 pkt. 

4 172 200,00 
 

37,36 pkt. 
 

14 m-cy 
10 pkt. 

47,36 pkt. 

5 107 215,00 
 

60 pkt. 
 

12 m-cy 
0 pkt. 

60 pkt. 

4 70 550,00 

3 102 090,00 
 

52,80 pkt. 
 

14 m-cy 
10 pkt. 

62,80 pkt. 

5 89 839,20 
 

60 pkt. 
 

24 m-ce 
40 pkt. 

100 pkt. 

 

 



   

RANKING OFERT dla Zadania nr 1 
1 miejsce – oferta nr 3 – 70 pkt. 

 

 

RANKING OFERT dla Zadania nr 2 
1 miejsce – oferta nr 5 – 100 pkt. 

 

 

RANKING OFERT dla Zadania nr 3 
1 miejsce – oferta nr 5 – 60 pkt. 

 

 

RANKING OFERT dla Zadania nr 4 
1 miejsce – oferta nr 5 – 100 pkt. 

 

 

 

                Z  poważaniem 
    

    KIEROWNIK 

              Sekcji Zamówień Publicznych 

                                 KWP z siedzibą w Radomiu 
                                    /-/ Justyna Kowalska                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty na Zadanie nr 1, 2, 3 i 4 udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania w dniu 05.01.2022r. za pośrednictwem platformy zakupowej mieszczącej się pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom oraz przesłano równocześnie do wszystkich wykonawców którzy złożyli 

oferty. 
 
 
Wyk. egz. poj.   

Opr. Anna Ozga 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

